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VLP Biotech Inc. rapporterar positiva resultat från utvärdering av ett första universellt 
influensa A vaccin  

 
 

Som Tripep tidigare meddelat har det samägda bolaget VLP Biotech Inc. startat utveckling av ett 
universellt influensa A vaccin. VLP Biotech Inc. är nu glada att kunna meddela att bolagets första 
universella influensa A vaccinkandidat skyddar möss mot dödliga doser av musanpassat influensa A 
virus. Vaccinet är baserat på influensa M2 protein i kombination med bolagets patentsökta 
plattformsteknologi. Fördelen med M2 protein är att det ser likadant ut hos de olika influensa A 
virusstammarna. Således förväntas antikroppar mot M2 protein skydda mot de återkommande 
epidemierna som orsakas av nya och olika varianter av influensa A virus. Detta är det första 
resultatet som givit proof-of-concept för VLPs vaccinteknologi i en infektiös djurmodell där 
skyddande antikroppar genererats mot en annars icke-immunogen viruskomponent. 

“Vi är mycket uppmuntrade av dessa resultat som är ett första steg mot ett fungerande universellt 
influensa A vaccin. Eftersom det medicinska behovet och marknaden är enorm för ett universellt 
influensa A vaccin kommer detta att bli den första produkten som kommer från VLP Biotech Inc.” 
säger Tripeps VD Jan Nilsson. 
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Tripep är ett biotekniskt forskningsföretag som utvecklar och kommersialiserar 
läkemedelskandidater baserade på patenterade och patentsökta teknologier. Vi fokuserar på 
följande områden: 

– forskning och utveckling av alfaHGA, en bromsmedicin mot HIV, 
– preklinisk forskning fokuserad på utveckling av terapeutiska och profylaktiska  

vacciner mot HIV och Hepatit C  
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– teknologiplattformen RAS®. 
– influensa vaccinutveckling via 30-procentigt ägarskap i VLP Biotech Inc. 

 
 
För beskrivning av bolagets teknologier hänvisas till bolagets hemsida www.tripep.se 

http://www.tripep.se/

